
MINISTERIO DE SALUD 

UNIDAD FINANCIERA INSTITUCIONAL 

ANEXO No.6 

INSTITUCIONES QUE RECIBEN SUBSIDIO A TRAVES DEL MINSAL 
INFORME TRIMESTRAL DE EJECUCION FINANCIERA POR TIPO DE GASTO 

(Cifras en dólares) 

INSTITUCION: ASOCIACION DE SEÑORAS DE LA CARIDAD DE SAN VICENTE DE PAUL DE 
SAN MIGUEL, PARA “CASA DE LA MISERICORDIA”. 
PERIODO INFORMADO: ENERO - MARZO EJERCICIO FISCAL: 2023 

  

SALDO 

TRIMESTRE 
ANTERIOR 

0.00 | $ 

N> DESCRIPCIÓN INGRESOS EJECUCIÓN DISPONIBLE 

  

1 REMUNERACIONES $ 5,500.00 | $ 5,091.76 | $ 408.24 

2 | MEDICAMENTOS 

3 | INSUMOS MEDICO QUIRÚRGICO 

4 | COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

5 | LLANTAS Y NEUMÁTICOS 

6 | REPUESTOS Y ACCESORIOS 

7 | PAPELERÍA Y ÚTILES 

8 | TEXTILES Y VESTUARIO 

9 | ALIMENTOS PARA HUMANOS 
MANTTO. Y REPAR. DE 

10 | INFRAESTRUCTURA 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

MANTTO. Y REPARACIÓN DE EQUIPO 

VIÁTICOS Y PASAJES 

SERVICIOS BÁSICOS 

SERVICIOS DE VIGILANCIA 

PUBLICIDAD 

ARRENDAMIENTOS Y DERECHOS 

SERV. COMERC., FINANC. E IMP. Y TASAS 

SERV. TÉCNICOS Y PROFESIONALES 

MAQUINARIA Y EQUIPO 

OTROS GASTOS 
      TOTAL     0.00 $ 5,500.00   $ 5,091.76 $ 408.24 
  

  

  
San Miguel, 19 de abril de 2023 
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